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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz, 15.09.2020 tarihli Yönetim Kurulu Kararıyla, 'İstanbul ili, Bakırköy ilçesi, Ataköy E-5 Yan yol üzerinde Ataköy 
Towers A Blok Kat 10, N140 Ataköy 9-10.Kısım' adresinde ihracat, satın alma ve finansman faaliyetlerinin yürütülmesi 
amacıyla bir şube açılışı yapmıştı.

İlgili şube kapsamında büyüyen ciro ve ticaret hacmimizi destekleyici nitelikte (satış, pazarlama, finansman ve satın alma
alanlarında) 18  adet çalışan istihdam edilmektedir. Bahsi geçen şubenin Şirketimizin büyüyen  faaliyetlerine katkısı 
olmuştur ve olmaya devam etmektedir. Özellikle yurt içi ve yurt dışı tedarikçi kanallarının geliştirilmesi ve mali işlerin 
daha verimli şekilde yürütülmesi adına kurumsal re-organizasyon açısından önemli katkısı olmuştur.

İlgili şubenin yurt içinde büyüyen faaliyetlerimize olumlu katkıları devam ederken ihracat alanında istenilen başarı elde 
edilememiştir. 2022  yılı ilk çeyreği itibarıyla ihracat faaliyetlerini artırmak amacıyla 01.09.2021  tarihinde ihracat 
departmanı yeniden yapılandırılmış ve yine 01.09.2021 tarihinde ihracat faaliyetlerinin yürütülmesi adına 'Ataköy 9-10. 
Kısım Çobançeşme E-5 Yanyol Cad. N8/2 A Ofis Kat:6 Ofis 23 Bakırköy, İstanbul' adresinde yeni bir temsilci ofis açılmıştır.

Kamuoyunun bilgisine sunarız.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


